5
sari omnia per sc̄i sp̄s potenciā sciāt. De quo
adhuc recte subiungitur. **C**aput cū pedi
bus & Intestinis uorabitur. Quia redēptor
noster est, alfa & o. d̄s uidelicet ante se
cula & homo Infine seculorū. **C**aput er
go agni uorare est diuinitatē illius fide
percipere. **P**edes uero agni uorare est uesti
gia humanitatis eius amando & imitando per
quirere. **Q**uid uero sunt Intestina nisi uerbo
rū eius occulta & mystica mandata. **Q**ue tunc
uoramus cū uerba uite cū auiditate sumimus.
In quo deuorationis uerbo. quid aliud quam
pigritie nr̄e. corporis reprehenditur. qui
eius uerba atque mysteria. & per nosmet
ipsos non requirimus. & dicta ab aliis audimus
Inuiti. **N**on remanebit ex eo quicquā ^{usq;} mane.
Quia eius dicta magna sollicitudine discuci
enda sunt. **Q**uatenus prius quā dies resurre
ctionis appareat. In hac presentis uite no
cte. om̄a mandata illius Intellegendo
& operando penetrentur. **S**ed quia ual
de est difficile. ut omne sacrū eloquiū
possit Intellegi. & omne eius mysterium.

penetrare. Recte subiungitur. **S**iquid aut reman-
serit. igni comburentis. **Q**uod ^{ex} agno remanet igni
conburimus. quando hoc quod de mysterio Incar-
nationis eius intellegere & penetrare non possu-
mus. Potestati sci sps humiliter reseruamus. vt non
superbe quis audeat uel contempnere uel de nun-
ciare. quod non intelligit. sed hoc igni tradat.
cu sco sps reseruatur. **Q**uia igitur qualiter eden-
du sit ^{pascua} cognouimus. nunc a qualib; edi debeat agno-
scamus. **S**equitur. **S**ic aut comedetis illu. renes
uros accingetis. **Q**uid Inrenibus. nisi delectatio
carnis accipitur. **V**nde & psalmista postulat dicens.
Vre renes meos. **S**i eni uoluptate libidinis Inreni-
bus esse nesciret. eos uri minime petisset. **V**n-
de quia potestas diaboli Inhumano genere
maxime per luxuria preualuit. de illo. uoce
dominica dicitur. **P**otestas eius inlubis eius.
Qui ergo pascha comedit. renes accinctos habe-
re debet. ut qui sollempnitate resurrectionis.
atq; In corruptionis agit. corruptioni iam per-
uicia nulli sub iaceat. uoluptates edomet.
carnem a luxuria restringat. **N**eque & eni
cognouit que sit sollempnitas In corruptionis.

6
qui adhuc per incontinentiam corruptioni subiacet.
Hec quibusdam dura sunt. sed angusta porta est que
ducit ad vitam. **E**t habemus iam multa exempla
continentium. **U**nde bene adhuc subditur.

Calciamenta habebitis in pedibus. **Q**uid sunt & enim
pedes nostri. nisi opera. **Q**uid uero calciamenta. nisi
pelles mortuorum animalium. **C**alciamenta autem pedes
muniunt. **Q**ue uero sunt mortua animalia. ex quo
rum pellibus. nostri muniuntur pedes. nisi antiqui patres
qui nos ad aeternam patriam precesserunt. **Q**uorum
dum exempla conspiciamus nostri operis pedes munimus.